

ADVOKAT (H), PARTNER
MARIANNE SØRENSEN

SILKEBORG 

(+45) 69 13 71 03 T

(+45) 27 28 56 88 M

MSO@NJORDLAW.COM @



PROFIL

Marianne Sørensen er certificeret insolvensadvokat og specialiseret i konkursbehandling og rekonstruktion samt inkasso. Marianne har stor erfaring i behandling af kriseramte virksomheder. Hun lægger i den sammenhæng vægt på en effektiv sagsbehandling med fokus på værdiskabelse for klienter og kreditorer samt forståelse for den konkrete situations betydning for de involverede.

Marianne fungerer som fast kurator og er medlem af Gældsstyrelsens kuratorpanel.

Udover insolvensret beskæftiger Marianne sig med erhvervsret, herunder rådgivning og udfærdigelse af kontrakter. I den forbindelse beskæftiger hun sig med ansættelsesret og førelse af retssager. Marianne har møderet for Højesteret og stor erfaring i at møde i retten.

Marianne er ansvarlig for NJORDs afdeling i Brædstrup. Hun bor selv i Brædstrup-området og har derfor et godt lokal-kendskab.

ERHVERVSERFARING

2020-	NJORD Law Firm, associeret partner
2013-2020	Brockstedt-Kaalund, advokat
2008-2013	Kaalund & Partnere, advokat
2006-2008	Bech-Bruun, advokat
1998-2005	Steffensen Horstmann & Partnere, Advokat og advokatfuldmægtig

UDDANNELSE

2015	Møderet for Højesteret
2013	Certificeret insolvensadvokat
2013	Møderet for Landsret
2001	Advokat
1998	Cand.jur., Aarhus Universitet

MEDLEMSKABER

- Certificeret insolvensadvokat siden 2013
- Medlem af Danske Insolvensadvokater
- Medlem af Women's Insolvency and Restructuring Confederation (IWIRC)
- Medlem Scandinavian Women's Insolvency Confederation (SWIC)

SPROG

Dansk og engelsk.